Guidatore

N° Cavallo

Ven

Mt

Ses

Ippodromi Meridionali S.r.l.

M.1.P.AAF.
Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

Programma Ufficiale
IX Giornata
Lunedi 27 Luglio 2015

Giornata Gentlemen

Eta Genealogia

PROVA DI QUALIFICA - ORE 19:20 - Metri 1600 - T.Km 1.20.5
1600 m.bo

G.Di Nardo
M.Alberico

1

1 USI JET BELF
2 ULFA

fb

2 Allison Hollow e Galatea Rab

2 Lejacque D Houlbec e Explosiv Di No

Allenatore

G.Perfetto
N.Merola

Ore 20:10 - PREMIO PACHA DEI GREPPI - Metri 1600 - Limitata - Invito - € 4.400,00 - Gentlemen
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori)

Ippodromo del Garigliano

Proprietario

Cesaro Roberto
Giemmeci Srl

Colori

982000357543982
982000192777392

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 18.000,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio dal 01/06/2015 che abbiano conseguito la velocita™ di 1:16.0 o migliore in corsa o qualifica dal 01/02/2015 .
1600 m.s

M.Lasi

S.Mineo

E.Somma
M.laccarino

E.lzzo

Giov.De Simone Jr
V.D Alessandro
C.Ciccarelli
L.Farina Jr
L.Curato

2/

1 SUPER BEE POWER

2 SAPONE PETRAL

3 SCOIATTOLO GIULIA
4 SPECIAL PRIDE

5 STAR DE GLATIGNE®
6 SOCRATE VIK

7 STEVEN GRIF

8 SOCRATE LOD

9 SOR BRUNO
10 SANS SOUCI FONT

m.b
m.b
m.b
m.bo
m.s
m.bo
m.b
m.b
m.b

4 Love You e Isobar Di Poggio

4 Chirone Dei e Baltic Lady

4 For Kelly Park e Paprika Riz

4 Exploit Caf e Lady Pride

4 Varenne e Maga Circe Ac

4 Love You e Marpesia Dei

4 Eldgrado Bi e Finesse November
4 Uronometro e Creola D"Alfa

4 Gruccione Jet e Rossella Ci

4 Napoleon e Megane Font Sm

R.Palomba

N.Merola

S.Di Vincenzo

G.Carano

F.Capanna

G.Riccio

Gior.D Alessand. Jr
AZizzi

D’Alessandro R.Srl S.All.
AZizzi

Di Vuolo Adelina
Scud. Freccia Rossa
Simioli Domenico
Scud. Orange Warriors
Capanna Ferruccio

Di Sarno Luigi

Scud. Super Galaxy
Fierro Luca
Malafronte Andrea
Fedele Antonio

Jarga al vinciteve afferta dai Gentlemen Clulis Lazie e Camparia

Ore 20:40 - PREMIO MASTRO LOLLO - Metri 2100 - Limitata - Invito - € 3.300,00 - Gentlemen
(1.173,00-561,00-306,00-153,00-102,00 ai proprietari;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 agli allenatori;69,00-33,00-18,00-9,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

Indigeni, di 5 anni o di 6 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .
2100 m.bo

V.Petrella
A.Scuotto
M.Lasi
A.Sorrentino
M.L.Rubino
G.Caccavale
V.Cavaliere
S.Mineo
Anna Luongo
A.Simioli
G.Paduano
C.Ciccarelli

1 PANZER LP
2 PAZ FERM
3 PEN AN DREF ALLEZ
4 ROUND OF LIONS
5 PROJECT MODEL
6 PILGRIM DEL RONCO
7 REBELLE FLEUR BAR
8 RODIO
9 PASADENA OM

10 REMOX

11 RAFFY DIBIELLE

12 RUSHMORE DVM

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI

3

f.s
m.bo
m.b
m.b
m.s
fs
m.b
fb
m.b
m.b
c.b

6 Varenne e Giorgia Lp
6 S J'S Photo e Faith As
6 Darsko Gar e Furiosa

5 Southwind Vernon e Dulcinea Caf

6 Varenne e Cimetta Dra

6 Daguet Rapide e Gill Del Ronco
5 Ganymede e Acquavite Bar

5 Pine Chip e Lovelytobehold

6 Uronometro e Ging DI

5 Legendary Lover K e Fridax

5 Ideale Luis e Argentina Par

5 L Arpege e Danity

A.Improda
G.Saggiomo
G.Perfetto

M. Cisternino
G.Trinchillo
D.Luongo
U.Di Vincenzo
O.Tommaselli
D.Luongo
G.Perfetto
Gp.Maisto
AZizzi

Improda Antonio
Scud. Oltremare
Londa Umberto
Sorrentino Alfredo
Scud. Cirigliana
Scud. Machinetta
Scud. Mara Cavaliere
Mineo Salvatore
Marseglia Angelo
Incarnato Annaluisa
Paduano Antonio
Galiani Emilio

TJarnga al vincitave efferta dai Gentlemen Clutlis Lazie e Camparnia

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.

Giov.De Simone Jr
C.Ciccarelli
Giov.Borrino
E.Villani
P.Donadio
M.Lasi
V.Petrella
E.lzzo

F.Rescio

V.D Alessandro
A.Simioli
L.Curato
A.Scala Sr
L.Farina Jr
F.Pepe
E.Somma

1 RIPPERJET
2 PRESTIGE POWER
3 RUEDA
4 PINTADO JET
5 PAPLOV
6 PROCIONE GUASIMO
7 ORLANDINO
8 NOUGAT DEL CIGNO
9 RAMARRO JET
10 ODI DEGLI ULIVI
11 NITROST
12 NEWTON ROC
13 LOBO MAU MADER
14 NOBILE GIFAR
15 REATTORE
16 NICOL SIMI

I CAVALLI N. 3-14 CORRONO SENZA FERRI

| CAVALLI N. 11-12 CORRONO SENZA FERRI ANTERIORI

4

6000 1600

5400
6000
5400
5400
5400
4800
4200
6000
4800
4200
4200
3000
4200
6000
4200

m.b
m.bo
f.b
m.b
m.b
m.b
m.b
fb
m.b
fb
m.b
m.bo

5 Ideale Luis e Delia Jet

6 Conway Hall e Dolly Kronos

5 Goetmals Wood e Gentile Real
6 Kramer Boy e Maradonna

6 Conway Hall e Explosive

6 Ganymede e Cia Della Quercia
7 Cherokee Chief e Usama

8 Lindy Lane e Rada Del Mare

5 Pine Chip e Georgia Baby

7 Ganymede e Ciaccia Spin

8 Volomist e Rubiera

8 Malabar Circle As e Ardea Roc

m.bo 10 Gidde Palema e Boemia Mb

m.b
m.b
m.b

8 Supergill e Avventura Gifar
5 Uronometro e Farvel
8 Ubresson Luis e Ograzia

G.Perfetto
A.Palumbo
S.Borrino Sen
V.Ciotola

S.Di Vincenzo
R.Palomba
Gp.Maisto
F.Capanna
M.Finetti

Gior.D Alessand. Jr
Romanelli & Co.Sas
G.Cusimano
A.Zizzi

A.Improda
S.Borrino Sen
G.Monaco

Ore 21:10 - PREMIO GIOTTO D ALFA - Il Tris - Metri 1600 - Reclamare 6.000,00 - € 2.750,00 - Gentlemen
(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai guidatori;500,00 agli allevatori)

Scud. Bevi

Esposito Carmine
Nappi Gianfranco
Silvestre Raffaele
Scud. Quattro Ragazzi
Di Vuolo Adelina
Castiglia Giuliano
Sikorska Joanna
Scud. Team Minopoli Srl
Saviano Salvatore
Staiano Giovanna

De Ciero Angelo
Scud. Gv.Am.

Giga Farm Srl
Zuottolo Francesco
Carandente Gennaro

Jarga al vincitave efferta dai Gertlemen Clulis Lazie e Camparia

Ore 21:40 - PREMIO LORENZ CAF - Ippica Nazionale - Metri 1600 - € 2.750,00 - Gentlemen
(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai guidatori;500,00 agli allevatori)

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 8.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa vincitori di € 2.000,00 nella carriera .
1600 m.b

Giov.Borrino
L.Venditti
V.D"Alessandro
C.Orlando Sr
L.Curato
C.Ciccarelli
M.Immobile
Giov.De Simone Jr
V.Petrella

Anna Luongo
G.Abagnale
E.Somma

C.Di Vincenzo
A.Simioli

1 SAN SIRO NOR
2 SPEEDY D'ALVIO
3 STRAUSS
4 SKY GIFAR
5 SARDAUKAR BABA
6 STORNELLO
7 SARA DI MAR
8 SHARAPOVA GRIF
9 SOVRANO
10 SILENZIO
11 SALLY DI DARIO
12 SMART LA SOL
13 SUPER CROS
14 SIGNOROTTO PAR

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
fb

f.s

m.b
m.b
f.b

m.b
m.b
m.b

4 Toss Out e Eclipse Nor

4 Uronometro e Bauhaus

4 Napoleon e Vivian Crown Ans
4 Felix Del Nord e Imperia Ligure
4 Love You e Goldenlady SIm

4 Bartali Ok e Grandiosa SIm

4 Zinzan Brooke Tur e Legittimavi

4 Zinzan Brooke Tur e Radiant Victory

4 Donadoni Ok e Gigia Dts

4 Daguet Rapide e Diddl Mause
4 Pine Chip e Rialba Lb

4 Napoleon e Maestosa La Sol
4 Napoleon e Neris RI

4 Kick Tail e Old America Par

S.Borrino Sen
S.Borrino Sen
A.Castaldo
P.Palumbo
G.Cusimano
AZizzi
G.Perfetto
G.Riccio
S.Borrino Sen
Vp.Dell’Annunziata
G.Riccio

S.Di Vincenzo
G.Trinchillo
L.Panico

Gallo Rosanna

Scud. Larg

Balsamo Marta

Giga Farm Srl

De Ciero Angelo
Galiani Emilio
Immobile Michele
Fogliamanzillo Raffaele
Vorzillo Anna

Di Costanzo Antonio
Abagnale Gianpiero
Simioli Domenico
Scud. Nuova Mayer
Giu.Lu.Pa. Sas

Janga al vinciterve afferda dai Gentlemen Clulis Lazie e Camparia

g.blu,carre arancio,casco

g.e b.bianchi,man.rosse
g.rosso-verde,man.rosse,casco
g.e b.arancio-nero,man.nere
g.blu,strisce vert.bia,casco
g.ro,m.bia,let."d bia.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.rosso granata col.pol.b.bia.
g.e b.gialli,man.verdi
g.azz.col.e pol.gial.

g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g. e b.nero,m.e scollo gia.

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.e b.blu,polsi bianchi
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.blu-nera,b.blu

g.man.rosse stella azz.b.bia.
g.verde-azz.,b.azz.
g.gialla,man.verdi,casco
g.blu, rombi e maniche ros.
g.gia.carre’gia-ne,b.ne.

g.ne.col.e param.oro,scrit.free horse

g.rossa,param.e b.neri
g.bia,carre e man.blu

g. a scacchi blu-giallo

g.e b.neri,man.azzurre

g.e b.gialli,man.rosse
g.blu,carre arancio,casco
g.blu-ros.fas.gia.m.blu b.bia.
g.bianco-rossa,casco
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.marrone,man.e b.verde

g.e b.neri,man.gialle

g.bianca,col giallo rombi e bretelle ver

g.bianca,carre e b.blu
g.azzurra,man.bianche

g. rossa con scr. “z" sul ds oro
g. gia-oro con col. e man. ver.

g.verde,man.ne-ve.b.bia.
g.blu-bia.azzurra,b.bia.
g.blu,man,coll. bianco,bm sul ds
g.azzurra,man.bianche

g.bianca,col giallo rombi e bretelle ver
g.ne.col.e param.oro,scrit.free horse

g.bianca,man.e b.celesti

g.a scacchi bia.-nero a meta”
g.azzurra,man.gialle,casco

g.e b.bianco-turchese a str.
g.bia,rombi viola,bret.e man.gialle
g.rosso-verde,man.rosse,casco

g.e b.bia.,fas.e par.blu
g.azzurra,scritta sd,b.bianco

Prestazioni

CORSA
TRIO

000042
000240
004500
000000
030005
030050
534000
003340
054400
202043

CORSA
TRIO

000400
000033
500000
544550
000350
003050
000040
200500
021325
001120
304550
000150

CORSA
TRIS

100003
030052
025003
540101
000025
001034
500053
030000
000000
000403
103240
000004
001315
000345
0020Q

000000

CORSA
TRIS

750205
000101
10210Q
000000
440020
000055
000000
050024
504005
000001
000000
443002
520000
000000



5

Ore 22:10 - PREMIO POSITANO D'ETE - Ippica Nazionale - Metri 1600 - € 3.300,00 - Gentlemen Proprietari
(1.173,00-561,00-306,00-153,00-102,00 ai proprietari;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 agli allenatori;69,00-33,00-18,00-9,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 9.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 4.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

A.Franzese 1 RISING NEW STAR 1600 fb
C.Orlando Sr 2 REMILOR FONT " mb
S.Mineo 3 ONLY ONE DIAMOND " mb
A.Melissa 4 ORWELL GRIF " mb
F.Rescio 5 RIO DEL RIO " m.bo
L.Curato 6 ROBINHO CAR " mb
A.Simioli 7 NAZIONALE " cb
G.Paduano 8 OCCHIOBALDO JA " mb
M.laccarino 9 OLINDA JET " fb
V.D"Alessandro 10 MASCALZONE LUX " cb

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI
IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

5 Toss Out e Tiziana Air

5 S J'S Photo e Daubhine Bi

7 Revenue e Vally Diamond

7 Varenne e Femme Fatale Om

5 Andover Hall e Flute Grif

5 Garden Spot e Diva Car

8 Uronometro e Valeria Marini

7 Bartali Ok e Domizia Top

7 Legendary Lover K e Stella Kramer
9 Lemon Dra e Domitilla Park

R.Forino
P.Palumbo
O.Tommaselli
M.De Vivo
M.Finetti

AZizzi

A.Palumbo
Gp.Maisto
G.Carano
Gior.DAlessand. Jr

Les Chevaux D*Or Srl
Scud. La Nazionale Sas
Mineo Salvatore

Scud. Fioredigio

Scud. Salento

Curato Lucio

Az.Agr. Simioli Antonio
Paduano Antonio

Scud. Orange Warriors
Scud. Super Galaxy

Jarga al vinciteve afferta dai Gentlemen Clutis Lazie e Camparia

6/

Ore 22:40 - PREMIO GENTLEMEN DRIVERS - Metri 1600 - Limitata - Invito - € 10.450,00 - Gentlemen
(3.714,50-1.776,50-969,00-484,50-323,00 ai proprietari;437,00-209,00-114,00-57,00-38,00 agli allenatori;218,50-104,50-57,00-28,50-19,00 ai guidatori;1.900,00 agli allevatori)

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.verde-azz.,b.azz.
g.verde,man.blu,casco

g.e b.blu,bret.rosse
g.rossa,fasc.blu’,casco

g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g.gia.carre"gia-ne,b.ne.

g.e b.arancio-nero,man.nere
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 55.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 8.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la

corsa, vincitori di € 20.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la velocita™ di 1:13.0 o migliore nei 12 mesi precedenti la corsa .

C.Ciccarelli 1 OSIRIDE D'OR 1600 fb

Giov.De Simone Jr 2 RUNNER DI CASEI " mb
E.Somma 3 NATIONAL BALTIC "oms
M.Lasi 4 NASTURZIO " mb
V.Petrella 5 RONALDO LP " mb
R.Lamberti 6 ROSY BEE POWER " fb

V.DAlessandro 7 RORIMAC BABA " mb
A.Simioli 8 ITALIANO "

7 Stallone Jet e Zymotic Lad Lf

5 Allison Hollow e Lepre Di Casei
8 Toss Out e Miss Baltic

8 Uronometro e Zigina Cobra

5 Supergill e Zolde Lp

5 Brads Photo e Ghena Top Spin
5 Frisky Bieffe e Zucca Di Casei

c.bo 11 Giant Cat e Coming Up Cash

M.Finetti

Romanelli & Co.Sas
U.Di Vincenzo
R.Palomba
A.Improda

S.Di Vincenzo
Gior.D Alessand. Jr
G.Pistone

Scud. Ciro E Pasquale
Brugnara Paolo
Franzese Francesco
Lasi Marco

Petrella Vincenzo

Scud. Luraid

Scud. Super Galaxy
Scud. Ucci Riccitelli Srl

Ceppa al vincitare effevta dai Gerntlemer Clutlis Lazie e Camparnia

Jarga al vincitave efferta dai Gertlemen Clulis Lazie e Camparia

Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 13.000,00 nella carriera, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

M.laccarino 1 TYPHOON GAR 1600 f.b
C.Ciccarelli 2 TENOR GAL " mb
1.Amodio 3 TRACIA DEL RONCO " fs
E.Somma 4 TRESOR LA " mb
L.Farina Jr 5 TIFFANY PRIDE " fb
Giov.De Simone Jr 6 TOTO" " mb
A.Simioli 7 TITANIC DANY " m.bo
Giov.Borrino 8 TITANBROOKEDN " mb
E.Villani 9 TURACO JET " mb
V.D Alessandro 10 TINTO GRIF " mb

IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

3 Zinzan Brooke Tur e Vita De Gloria
3 Kung Lavec e Gersa Allmar

3 Love You e Greca Del Ronco

3 Algiers Hall e Esdra Jet

3 Nad Al Sheba e Fashion Pride

3 Indro Park e Ermosa Par

3 Varenne e Saga Sund

3 Zinzan Brooke Tur e Galeotta Dra
3 Naglo e Fenice Jet

3 Classic Photo e Tina Bella

Ore 23:05 - PREMIO CLUB LAZIO - Ippica Nazionale - Metri 1600 - € 5.500,00 - Gentlemen
(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)

G.Carano

F.De Cristofaro

Team Minopoli Srl
L.Panico

D’Alessandro R.Srl S.All.
G.Riccio

M.Di Maro

A.Di Costanzo

V.Villani

Gior.D Alessand. Jr

Scud. Orange Warriors

De Cristofaro Ciro

De Carlo Gabriele

Giu.Lu.Pa. Sas

D’Alessandro Raffaele Srl S.All
Russo Maria

Cuozzo Luigi

Di Costanzo Antonio

Villani Orlando Elena

Scud. Super Galaxy

Jarga al vinciteve afferta dai Gentlemen Clulis Lazie e Camparia

8

Ore 23:30 - PREMIO CLUB CAMPANIA - Metri 2100/2120 - Nastri - € 5.500,00 - Gentlemen Proprietari
(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)

g.e b.rossi,man.blu

g.rossa a str. orizz. bia-nere
g.meta’ rossa e meta” blu

g.e b.azzurri,bordi bianchi
g.e b.verdi,strisce rosse
g.bia,man.blu,scritta luraid sd
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.blu,fascia gialla,casco

g.e b.arancio-nero,man.nere

g.e b.azzurri,man.bianche

g.ro.col.e man.bia.scritta'de.ca’sul ds
g.azzurra,scritta sd,b.bianco
g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g.gialla,palle blu sd,casco

g.e b.blu,man.bianche

g.e b.bianco-turchese a str.
g.azzurra,dis.giallo
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 18.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 4.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .
Penalita’: MT. 20 vincitori di € 9.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

F.Napoletano 1 ROMITO LUNG 2100 m.b
A.Franzese 2 ODILLAX " fb
V.D Alessandro 3 NISSAKI " mb
N.Muto 4 RIEN VA PLUS OK " fb
S.Mineo 5 1GOR D'ASOLO "
A.Simioli 6 PUBLILIUS EST 2120 m.b
Giov.De Simone Jr 7 OLELE" ALLMAR " mb
C.Ciccarelli 8 PARIDE ANS " cb
M.Rodolfo 9 MAX ROD " c.ho

5 Naglo e Grevola'S Lung

7 Toss Out e Fridax

8 Uronometro e Zuega Di Alba
5 Credit Winner e Quebec Lobell

c.b 11 Toss Out e Avigliana

6 Uronometro e Roxanne Baby

7 Ganymede e Freshness Allmar

6 Dream Vacation e Innamorata Ok
9 Atas Fighter L. e Clarissa Cam

A.Palumbo

R.Forino

Gior.D Alessand. Jr
Gior.D Alessand. Jr
O.Tommaselli
A.Palumbo

DAlessandro R.Srl S.All.
A.Zizzi

P.Pietropaoli

Scud. Ffeds

Franzese Antonio

Scud. Super Galaxy
Muto Nicola

Mineo Salvatore
Az.Agr. Simioli Antonio
De Simone Giovanni
Scud. Ciro E Pasquale
Scud. Thor

Jarnga al vincitave efferta dai Gentlemen Clutlis Lazie e Camparia

Cappa ai primi tre classificali afferte dai Gentlemern Clulis Lazia e Camparia

g.blu’,col.gia,man.ve.casco
g.blu-arancio,man.blu
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.verde,brac.e b.bianchi
g.verde-azz.,b.azz.

g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g.blu,man.bianche,d.g. in bianco
g.e b.rossi,man.blu
g.celeste-blu,b.giallo

La prossima giornata di corse sara Giovedi 30 Luglio 2015 ore 20:00

Calendario corse

Luglio : 30

Agosto :

Settembre : 01

03-04-06-10-13-17-24-27

CORSA
TRIS

400100
000004
000003
000154
032120
000003
530220
240000
005010
000042

CORSA
TRIO

000050
004005
110204
003031
000221
400001
223230
240131

CORSA
TRIS

003030
104431
040302
120034
253413
452143
353453
230300
014105
220300

CORSA
TRIO

050020
040220
402001
343354
430004
054212
424300
133310
254212



